LEDVOEDING MET CONSTANTE SPANNING 24VDC
100W - IP67
LPS10024R
Kenmerken
• kortsluitbeveiligd
• beveiligd tegen overbelasting
• beveiligd tegen overspanning (255V)
• thermische beveiliging (80°)
• IP67-waterbestendig
Specificaties
• ingangsspanning: 170-250VAC / 50-60Hz
• uitgangsspanning zonder last: 24VDC +/- 0.5V
• ingangsstroom: 0.7A
• uitgangsstroom: 4.2A
• max. vermogen: 100W
• afmetingen: 240 x 67 x 50mm
• kabellengte: 300mm
• gewicht: 37g
• behuizing: aluminium
• IP-norm: IP67
• opslagtemperatuur: -40°C ~ 80°C
• werktemperatuur: -25°C ~ 50°C